ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
4УМЖ » *>Ш

| О внесении изменений
в приказ от 18.05.2016 №3736/1
«О проведении открытых

| учебных занятий»

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить преамбулу приказа Начальника Главного управления по
организации работы с персоналом от 18.05.2016 №3736/1 «О проведении открытых
учебных занятий» в следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 4.6. Положения о порядке замещения должностей научно-
педагогических работников Санкт-Петербургского государственного университета,
утвержденного приказом Ректора от 27.08.2015 г. №6281/1 «Об утверждении
Положения о порядке замещения должностей научно-педагогических работников
СПбГУ», в связи с наличием двух претендентов, участвующих в конкурсе на
замещение должности ассистента (1,00 ставки), Кафедра психологии развития и
дифференциальной психологии, научная специальность 19.00.07 - педагогическая
психологи, объявленном приказом Начальника Управления кадров Главного
управления по организации работы с персоналом от 20.02.2016 №1099/1,».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Главного
Управления по организации
работы с персоналом В.В. Еремеев